

Pressmeddelande

30 januari 2012

TDC Hosting tar skoförsäljningen på nätet till nästa steg

NilsonGroup, en av Sveriges största aktörer inom skohandel, har valt att lägga ut sin IT-drift på TDC Hosting. Samarbetsavtalet sker i samband med att NilsonGroup nu storsatsar på sin e-handel.

NilsonGroup är verksamma i Sverige, Norge, Finland och Danmark, med varumärken som Din Sko, Nilson Shoes, Jerns samt Radical Sports. NilsonGroup har länge haft en aktiv e-handel, och när man nu tar nästa steg i sin onlinesatsning behöver man en kompetent leverantör för att drifta hela e-handelsfunktionen.

E-handel är en kritisk del av företaget, både som säljkanal och som ansikte utåt, vilket ställer krav på hög upptid, bra prestanda och kapacitet. Då onlineförsäljning är en växande del av marknaden krävs även anpassningsbara lösningar som kan växa efter behov.

- Vi valde TDC Hosting då vi behövde en leverantör både med erfarenhet av e-handel och med förståelse för detaljhandeln, och som inte bara levererar standardhosting utan en tjänst som är utformad efter våra behov. TDC Hosting har särskilda kontaktpersoner under alla faser av leverans och drift, vilket skapar en enorm trygghet för oss som kund. Att de även arbetar metodiskt och efter arbetssätt som ITIL visar att det är ett professionellt företag, säger Torsten Balslev, IT-chef på NilsonGroup.

Den stadigt ökande kundtillströmningen till NilsonGroups e-handelsportal kräver utrustning som kan garantera hög stabilitet och belastning, och möjlighet att löpande öka kapacitet och prestanda, något som TDC Hosting kan bistå med.

- Vi är otroligt glada att ett så framstående företag som NilsonGroup valt oss som leverantör. Detaljhandeln är inne i en intresserant period och vi ser stor tillväxt för e-handel, vilket är mycket spännande. Att ett företag med så många kända varumärken väljer TDC Hosting gör oss också väldigt stolta, säger Alexander Kehrer, VD på TDC Hosting.

För mer information, vänligen kontakta:

Alexander Kehrer, VD, TDC Hosting AB

alexander.kehrer@tdchosting.se

Tel: +46 10 490 90 90, mobil: +46 76 720 90 90

Om TDC Hosting

TDC Hosting levererar drift av verksamhetskritiska IT-system. Företaget säkrar kunders IT-utrustning i datahallar, erbjuder tjänster som ökar nät- och serversäkerheten och driftar kunders utrustning till applikationsnivå. Resultatet blir enklare budgetering, minskade investerings- och personalkostnader samt mer tid för kunders kärnverksamhet.

TDC Hosting är dotterbolag till TDC A/S som har 170 anställda, 15 egna datahallar i Norden och över 6000 servrar i managerad miljö. TDC Hosting driftar mer än 500 kunder och har över 15 000 kunder på shared business services.

www.tdchosting.se

Om NilsonGroup

NilsonGroup med affärsområdena DinSko, Nilson Shoes, Skopunkten, Jerns och Radical Sports är skobranschens ledande detaljistföretag i Sverige. Skobutikerna finns förutom i Sverige även i Norge, Danmark och Finland. Läs mer om de olika affärsområdena under länken affärsområden. Koncernens huvudkontor, med gemensam administration för de olika koncepten, ligger i Varberg. Kontor för inköpsverksamhet och produktutveckling i Fjärran Östern finns i Kina och Vietnam.

www.nilsongroup.se